
Technické služby města Mostu a.s.
společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 771

Kupní smlouva
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2079 a násl. Občanského zákoníku

Smluvní strany:

AUTO HELUS s.r.o.
Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíle C, 
vložka 3620.
na straně jedné (dále jen ,,prodávající)

Plzeň, Luční 168/32, PSC 301 00 
Martinem Helusem, jednatelem 
48361437 
CZ48361437

Technické služby města Mostu a.s.
Sídlo: Most - Velebudice, ul. Dělnická 164, PSČ 434 01
Zastoupené: Ing. Václavem Zahradníčkem, předsedou představenstva

Tomášem Kubalem, místopředsedou představenstva 
IČO: 64052265
DIČ: CZ64052265
Bankovní
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíle B, 
vložka 771
na straně druhé (dále jen „kupující)

Preambule

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této kupní smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání 
jsou v souladu s právními skutečnostmi platnými v době uzavření smlouvy. Smluvní strany deklarují, že 
osoby podepisující tuto kupní smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

í.
Předmět smlouvy

1.1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu na podkladě provedeného výběrového 
řízení pod názvem „Dodávka vozidla — třístranný sklápěč44 následující movitou věc:
Nové IVECO DAILY 35C18H D s nástavbou sklápěč označení S3 včetně příslušenství dle 
technické specifikace viz. příloha č. 1.
(dále jen jako „movitá věc44 nebo „předmět prodeje44)

Technické služby města Mostu a.s.
Dělnická 164
434 01 Most-Velebudice

Strana 1 (celkem 5)



Technické služby města Mostu a.s.
společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 771

a umožnit mu nabýt vlastnické právo k ní, kupující se zavazuje věc převzít a zaplatit prodávajícímu 
kupní cenu sjednanou v článku II. této smlouvy, včetně dokladů a písemností k movité věci se 
vztahující (záruční list včetně podmínek záruky, návod k obsluze v českém jazyce, prohlášení o 
shodě). Technická specifikace předmětu prodeje je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy.

1.2. O dodání předmětu prodeje bude sepsán předávací protokol, který po podpisu obou smluvních stran 
se stává nedílnou součástí této kupní smlouvy. Součástí předávacího protokolu budou i údaje o příp. 
montáži, zaškolení obsluhy apod.

1.3. Prodávající se zavazuje Kupujícímu dodat spolu s movitou věcí doklady, které se k movité věci 
vztahují, např. dodací list, atesty použitých materiálů, licenční povolení, certifikáty, prohlášení o 
shodě výrobku, záruční listy, návody k obsluze a údržbě, servisní knížky a další doklady a náležitosti 
vyžadované k provozu a obsluze stanovené platnými právními normami. Všechny doklady budou 
vyhotoveny v českém jazyce.

i .4. Kupující se zavazuje movitou věc odebrat, pokud je bez závad a v souladu s požadovanou specifikací 
a zaplatit dohodnutou kupní cenu. Kupující si vyhrazuje možnost požadovat prověření technických 
parametrů dodávky požadovaných kupujícím v rozsahu uvedeném v kupní smlouvě Příloha č. 1 
Technická specifikace movité věci v certifikované technické zkušebně, a to na náklady prodávajícího. 
Kupující si vyhrazuje možnost požadovat, aby zástupce prodávajícího byl na vyžádání kupujícího 
přítomen výše uvedeného prověření, a to na náklady prodávajícího.

1.5. Předmětem smlouvy je poskytování záručního servisu v souladu s podmínkami čl. V. této smlouvy.

II.
Kupní cena

2.1. Celková kupní cena byla sjednána ve výši 1.360.000,- Kč bez DPH, slovy 
jedenmiliontřistašedesáttisíc korun českých. Ke sjednané ceně bude připočteno DPH v zákonné výši. 
Cena je splatná nej později do 30 dnů na účet prodávajícího, uvedený v záhlaví této smlouvy.

Cena vozidla: 1.360.000,- Kč bez DPH

2.2. Kupní cena uvedená v odst. 2.1. bude kupujícím uhrazena na podkladě vystavené faktury se splatností 
30 dnů. Faktura musí být doložena předávacím protokolem potvrzeným oběma účastníky smlouvy.

2.3. Záloha na kupní cenu předmětu smlouvy nebude poskytována.

2.4. Faktura (daňový doklad) musí splňovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané 
hodnoty v platném znění. V případě, že daňové doklady nebudou mít odpovídající náležitosti a 
přílohy je kupující oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění. V takovém 
případě není kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny a prodávající je povinen vyhotovit nový 
daňový doklad s novou lhůtou splatnosti.

2.5. Za den úhrady sjednávají smluvní strany den připsání fakturované částky na účet prodávajícího.

Technické služby města Mostu a.s.
Dělnická 164
434 01 Most-Velebudice

Strana 2 (celkem 5)



3.1. Kupující nabude vlastnické právo k movité věci po zaplacení kupní ceny, specifikované v článku II. a 
po faktickém předání movité věci, o čemž bude sepsán a podpisy potvrzen protokol.

3.2. Nebezpečí škody na movité věci přechází na Kupujícího okamžikem převzetí movité věci a potvrzením 
předávacího protokolu k této movité věci. Kupující nabývá úplné vlastnické právo k dodané movité 
věci teprve zaplacením celkové kupní ceny.

IV.
Způsob převzetí předmětu kupní smlouvy

4.1. Prodávaj ící se zavazuj e:
- dodat předmět prodeje včetně dokladů spojených s dodáním do 4 týdnů od podpisu smlouvy
- oznámit kupujícímu termín uskutečnění dodávky písemnou formou (lze i elektronicky formou e- 

mailu) nej později 24 hod. před datem dodání.

4.2. Smluvní strany sjednávají jako místo plnění sídlo kupujícího na adrese:
Technické služby města Mostu a.s., se sídlem Most - Velebudice, ul. Dělnická 164, PSČ 434 01.

V.
Odpovědnost za vady, reklamační řízení

5.1. Prodávající garantuje kupujícímu, že předmět převodu bude způsobilý ke smluvenému účelu užívání 
v souladu s podmínkami zadávací dokumentace poptávkového řízení uvedeného shora v čl. I. této 
smlouvy.

5.2. Minimální délka záruky plnění činí: 24 měsíců na kompletní vozidlo. Veškeré záruční opravy budou 
po dobu záruky bezplatné.

5.3. Záruční doba platí za předpokladu dodržení návodu k obsluze a použití výhradně originálních 
náhradních dílů. Záruka se nevztahuje na díly případně celky zboží, které byly poškozeny 
neodborným zacházením.

5.4. Kupující je oprávněn uplatnit své nároky z odpovědnosti za vady v souladu s příslušnými 
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník). Uplatněný nárok musí být uplatněn písemně 
(e-mailem) s uvedením označení vady, jejího popisu a uvedení požadovaného zákonného nároku 
z titulu odpovědnosti.

5.5. Lhůta pro započetí prací na odstranění závad sjednávají smluvní strany na dobu nejdéle 48 hodin. 
Uvedená lhůta započne plynout okamžikem písemného oznámení reklamace prodávajícímu nebo 
pověřené servisní organizaci. Oznámení musí být uplatněno písemně (e-mailem), pokud nebude 
prokazatelně dohodnuto jinak.

5.6. V případě, že se objeví jakákoli vada opakovaně (alespoň dvakrát), má kupující právo od této 
smlouvy odstoupit a prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu zpět kupní cenu.

5.7. Místem plnění záručního a mimozáručního servisu zahrnujícího předepsané servisní a opravárenské

Technické služby města Mostu a.s.
Dělnická 164
434 01 Most-Velebudice

Strana 3 (celkem 5)



Technické služby města Mostu a.s,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 771

úkony, zejména záruční servisní prohlídky, intervalový servis, seřízení a nastavení stroje, servis a 
výměny provozem opotřebovaných dílů a další opravy v rozsahu možností vybaveného servisního 
vozidla je sídlo kupujícího. Opravy vyžadující technické zázemí specializovaného pracoviště budou 
prováděny v autorizovaném servisu prodávajícího.

VI.
Smluvní sankce

6.1. V případě prodlení se zaplacením faktury za dodanou movitou věc má prodávající právo vyúčtovat 
a Kupující povinnost uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý den prodlení.

6.2. V případě prodlení dodávky movité věci má Kupující právo vyúčtovat a prodávající povinnost uhradit 
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny za každý den prodlení.

6.3. V případě prodlení prokazatelného zahájení servisního zásahu bude prodávajícímu účtována smluvní 
pokuta ve výši Kč 1 000,- Kč za každý den prodlení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

6.4. Náhrada škody může být uplatněna v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. 
v platném znění (Občanský zákoník).

6.5. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši 
vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

VII.
Ustanovení přechodná a závěrečná

7.1. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku o smlouvě kupní.

7.2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny písemně, formou vzestupně číslovaných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

7.3. Tato smlouvaje platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem zveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

7.4. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní kupující, 
a to nejpozději do 15 pracovních dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může 
zveřejnit smlouvu v registru prodávající.

7.5. Po uveřejnění v registru smluv obdrží kupující do datové schránky/e-mailem potvrzení od správce 
registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou 
značkou a opatřeno časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že prodávající nebude, kromě 
potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této 
skutečnosti informován.

7.6. Sjednává se, že účastníci považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za splněnou i

Technické siužby města Mostu a.s.
Dělnická 164
434 01 Most-Velebudice

Strana 4 (celkem 5)



Technické služby města Mostu a.s._____________________ _______
společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem oddíl B, vložka 771

v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či naposledy písemně 
oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří nebo šiji v odběrní lhůtě 
nevyzvedne, a to dnem, kdy se zásilka vrátí zpět odesílateli. Účastníci sjednávají, že veškerá 
korespondence bude adresována na adresy uvedené v záhlaví smlouvy. Je-li najedná straně vícero 
účastníků, platí, že povinnost doručit písemnost je splněna okamžikem, kdy byla doručena 
kterémukoliv z nich.

7.7. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení 
této smlouvy účinná. Účastníci se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy ustanovením 
jiným, účinným, kterým svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení 
původního, neúčinného. Účastníci sjednávají, že veškeré spory z této smlouvy budou řešit primárně 
dohodou.

7.8. Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů).

7.9. Smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží jedno vyhotovení.

7.10. Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že při jejím 
uzavírání nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetli a s jejím obsahem 
plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Za kupuj ícíh

Ing. yáflav Zahradníček" 
předseda představenstva \
Tedmictó služby města Mostu a.s.

Tomáš Kubal 
místopředseda představenstva 
Technické služby města Mostu a.s.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Technická specifikace vozidla

Technické siužby města Mostu a.s.
Dělnická 164
434 01 Most-Velebudice

IČ: 64052265 
DIČ: CZ64052265

Strana 5 (celkem 5)



IVECO
Drive the road of change

“ Dodávka vozidla - třístranný sklápěč “
1 .Technická specifikace vozidla

DAILY
Model 35C18H D - C35C

Obrázky v této nabídce jsou určeny pouze k ilustračním 
účelům

......

ZÁKLADNÍ POPIS
DRUH KAROSÉRIE
CELKOVÁ HMOTNOST VOZIDLA
VÝKON MOTORU
PŘEVODOVKA
USPOŘÁDÁNÍ PODVOZKU
ZADNÍ KOLA
ROZVOR
PŘEDNÍ NÁPRAVA/ZAVĚŠENÍ
ZADNÍ NÁPRAVA/ZAVĚŠENÍ
STRANA PROVOZU
BARVA
PNEUMATIKY

PODVOZEK S DVOJ KABINOU D 
Do 3,5 Tuny
MOTOR F1C 180 K HD OD 2355 KG , EURO 6
6-RYCHL. MANUÁL. FPT 2840.6
4X2
ZDVOJENÁ KOLA RG 3,5^
4100
NEZÁVISLÉ SE ZKRUTNÝMI TYČEMI (QUAD-TOR) 
MECHANICKÉ listové pera 
VPRAVO, VOLANT VLEVO 
BÍLÁ POLÁRNÍ IC 194
20661 - PNEU 195/75R16 ONR P/Z VYŠ.NOS

Ceník muže být upraven bez předchozího upozornění. Technické charakteristiky nejsou závazné a mohou být změř my během výroby.



IVECO
Drive the road of cbange

1 - ELEKTRIKA / OSVĚTLENÍ

05925
06520
08656

Přídavný nastavitelný omezovač rychlosti 
Zasuv.pro přívěs 12V 1 Spin DIN 
Zasuv.pro nástavbáře 30A & 50A

2 - EXTERIÉR KABINY

72836 Modelový rok od 2019H
73024 Zpětná zrcátka pro šířku nástavby do 2350 mm
02714 Dálkově ovládaná vyhřívaná zrcátka elektricky ovládáná
00663 Přední zástěrky pro podvozek

3 - HNACÍ ÚSTROJÍ

06724
07196
78401

Specifické zesílení 
Kompresor klimatizace 
Silnější ohřev odvětrání motoru

4 - INTERIÉR KABINY / AUDIO

02211 
76134 
79300 
05534 
00219 
14864 
02463 
72623 
79245 
04495 
76104 
04544 
05407

Reflexní varovný trojúhelník 
Měrka oleje motoru na displeji 
Odkádací prostor + USB (5 W)
Lékárnička
Dva parkovací klíny v držácích
Bez sady na opravu pneumatik
Cruise Centre! /Tempomaí
Barevný TFT displej palubního počítače (kmih)
DAB / FM rádio (BT/USB/MP3) , odkádací prostor
Airbag řidiče
Klimatizace ovládaná manuálně 
Držák 2 kg hasicího přístroje 
Parkovací klíny; v držácích 2ks

5 - PODVOZEK
06094
00726
02220

Zesílená semieliptícká pera s heíprem
Držák náhradního kola pod rámem vzadu + náhradní kolo
Brzdy kotoučové

6 - OSTATNÍ
77006 1LED naják 12V, : kryty zadních světel;potahy . gumové koberce ,
01065 Snížený zadní nárazník

Ceník - „že být upraven bez předchozího upozorněn: Technické charakteristiky nejsou závazné a mohou být změněny během výroby.

2/6



73183 Odpružená sedačka řidiče , Dvousedadlo spolujezdce . čtyřmístné sedadlo
druhá řada , _.................................... ......

00815 Nastavitelná poioha volantu

IVECO
Drive the road of change

CCG
1 - TYP PNEUMATIK

27498 BRIDGESTONE Duravis R660 195/75 R16 - BRIDGESTONE

HMOTNOST

Skutečná hmotnost vozidla _ ___ _________ 3050.0 Kg
Hmotnost vozidla bez nástavby tak, jak bylo vyrobeno ______________ 2350.0 Kg
Hmotnost nástavby ____ ____ _______700.0 Kg
Rozdíl mezi Největší přípustnou celkovou hmotností a Skutečnou 450.0 Kg
celkovou hmotností vozidla

MTT 3500.0 Kg
Vozidlo Incompiete
Vozidlo HD _ __ ______

Emise C02 / spotřeba paliva neplánována pro tento model

Ceník muže být upraven Dez předchozího upozornění. Technické charakteristiky nejsou závazné a mohou být změněny během výroby.



11/ECO
Drive the road oř change

TYRE LABELLING

SPECIFICKÉ PNEUMATIKY

27498 BRIDGESTONE Duravis R660 195/75 R16 - BRIDGESTONE

1 - 27498 BRIDGESTONE BRIDGESTONE Duravis R660 195/75
R16

Axle spotřeba
paliva

Wet grip Noise (dB) Tyre EU ID External 
rolling noise

3PMSF M+S Ice Tyre RRC

S——B Jf =d$ i A MS ý"V\ gf m
1 - 2 B B 071 B N N *TT 0.006 943761EE

BRIDGESTONE

Size 195/75R16 Class B

• >
m

O

o
cx tmMo

tm <3

5 071

Ceník muže týt upraven oez předchozího upozorněni. Technické charakteristiky nejsou závazné a mohou být změněny během výroby.

4/6



IVECO
Drive che road of change

NÁSTAVBA třístranný sklápěč pro požadovaný podvozek:
iVECO DAíLY 35C18H D, rozvor 4100 mm, kabina dlouhá,

parabolická pera ZN, rezerva v rozvoru vozidla!

Ložná plocha délka 3600 mm, šířka 2200 mm 
předpokládaná hmotnost nástavby: cca 700 kg +/- 5%

® Pomocný ocelový rám, žárově zinkovaný.
Konstrukce podlahového roštu z ocelových profilů s uložením pro hydraulický válec 
S3 - třístranný systém sklápění korby - 4 koule, standardní zajištění koulí - 4ks čepů

® Podlaha - ocelová síla 3 mm.
® Bočnice - sklopné, ELOX prohry, 800 mm, s čelním profilem.
® Přední sloupky - ocelové pevné.
® Přední čelo - pevné, AL ELOX profík 400 mm. + ochranný rám zadní okan sitovaný 
® Podlaha ocelová síla 3mm 
© Kotevní oka 3 páry
© Závěry bočnic a zadního čela - vertikální, integrované v lemech bočnic
® Zadní boční sloupky - ocelové, šroubované
• Zadní čelo - , 400 mm, s celním profilem, sklopný nástupní schůdek

POHON:
© HYDRO-ELEKTRO agregát. rozvod hydrauliky včetně olejové nádrže, bezpečnostní podpěra,

koncový spínač.
• Ovládací prvky v kabině vozidla - kabelové spirálové ovládání.
© Kasiík na nářadí {schránka)

® Lakování - sloupky a obvodový lem - ŠEDOČERNÁ MAT, dle rámu podvozku 

© Doplnění pozičního a obrysového LED osvětlení dle vyhlášky MD ČR

Foto ilustrační vyvýšené požadované bočnice : 
provedení

« Plastové blatníky ZN, Mezi nápravové zábrany proti v klínění

Ceník nuže být upraven bez předchozího upozornění. Technické charakteristiky nejsou závazné a mohou být změněny během výroby.



IWECO
Drive the road of change

» 4 páry ok na ochranu sítě na bočním obvodovém lemu nástavby pro možnost uchycení
pružné kiycí sítě

® Tažné pracovní oko se zajišťovacim čepem v zadní části pomocného rámu nástavby (není 
určeno pro tahání přívěsů na pozemních komunikacích dle vyhlášky MD ČR)

z n aný och annýrám za kabinou s výplní z KARI síta, zvýšené rohy.
kotevní oka v rozích, opěrný plastový doraz.

Kotevní oka - 3x2 ks, zapuštěné v podlaze, výklopné, nosnost 2,5t/ks

Výbava :_________________________________________________________________
Kryty zadního osvětlení vozidla - pevné, šroubované.
Schránka na nářadí - 63L plastová, umístěná dle možností 
Boční zábrany proti podjetí - 1 řada AL ELOX, sklopné
Vyjímatelné šroubované provedení ochranného rámu______________________________________________________________________________

Legislativní proces zápisu nástavby do TP vozidla
Vydání COC listu a zapsání nástavby do TP vozidla dle směrnice ES 2007/46, pro nová, 
neregistrovaná vozidla - IVECO DAILY 35C________________________________________________________________________________________________

Nástavba a doplňky plní ustanoveni zákona č. 56/2001 Sb.

-.. r • >m. év x ie montáž na podvozek včetně zapojení el. instalace, záruční knížka / návod
k obsluze.

Výbava vozidla dle platné legislativy ČR.
Osvědčení MDČR pro provoz na pozemních komunikacích pro ČR .
Technické provedení vozidla je způsobilé pro provoz , v četně technického osvědčení. 
Záruka na vozidlo v délce 24 měsíců .

Dne : 20.4.2023

AUTO HELUS s.r.o. 
Martin Helus jednatel

podpis a razítko

Ceník muže být upraven oez předchozího upozornění. Technické charakteristiky nejsou závazné s mohou být změněny během výroby.

6/6



Datum Jméno, příjmení Funkce Podpis

Zpracoval/a/i/y: 02.05.2023 Samostatný referent mg
Manažer divize: 02.05.2023 Vedoucí SVP mŘeditel společnosti: 02.05.2023 Ředitel společnosti

Za divizi posoudil/a:

AK - právně posoudil/a: Uveřejnění v registru smluv: UNE 131 ANO

Manažer ekonomie schválil/a: Vedoucí EKO jÁI—
Schváleno dne:

_________________ m
Datum uveřejnění smlouvy:

Poznámka: Kupní smlouva
ID smlouvy z registru smluv:


